
  

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

(_63_сесія) 

РІШЕННЯ 
 "19" вересня 2018 року м. Рубіжне №63/2  
 

 
 

Про погодження технічних 
документацій із землеустрою щодо 
встановлення меж частин земельних 
ділянок, на які поширюється право 
сервітуту 

 

 
 

Розглянувши заяву ТОВ «ТЕПЛОКОМ-ПЛЮС» від 04.09.2018 про погодження 
технічних документації із землеустрою щодо встановлення меж частин земельних ділянок, 
на які поширюється право сервітуту на підставі рішення, керуючись ст. 12, ст. 98, ст. 99, ст. 
100 Земельного кодексу України, ст. 55-1 Закону України «Про землеустрій», на підставі 
рекомендації постійної депутатської комісії Рубіжанської міської ради з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, містобудування та земельних відносин 
від "05" вересня 2018 року, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26,  п. 3 ч. 4 ст. 42,  ч. 1 ст. 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні",  Рубіжанська міська рада  

 
ВИРІШИЛА : 
 
 

 

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 
частин земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту, розташовану за адресою: м. 
Рубіжне, вул. Кутузова, буд. 6, площею 0,0500 га (кадастровий номер 
4412500000:12:006:0115) для розміщення модульної котельні на твердому паливі. 

2. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж 
частин земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту, розташовану за адресою: м. 
Рубіжне, вул. Чехова, буд. 3, площею 0,0300 га (кадастровий номер 
4412500000:12:003:0108) для розміщення модульної котельні на твердому паливі. 

 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію Рубіжанської міської ради з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, містобудування та земельних відносин. 

 

Міський голова  С.І. Хортів 

 


